

Årsredovisning för
Riikku Sverige AB
556769-3402

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Riikku Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2025-05-23



Michael Grindborn

Årsredovisning för
Riikku Sverige AB
556769-3402

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Riikku Sverige AB, 556769-3402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vidareförsäljning och montering av balkonginglasningar som tillverkas av Riikku Group Oy i Finland. Utöver balkonginglasningar monterar bolaget balkongtak och balkongräcken till byggbolag runt om i hela Sverige. Företaget har sitt säte i Kallhäll, Järfälla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I december 2023 såldes den del av verksamheten och varumärket som riktar sig till konsumenter. Det är också största anledningen till att omsättningen har minskat mot föregående år. Lönsamheten har varit sämre under 2024 som följd av fördyringar i några projekt. Ett aktieägartillskott har därför erhållits i slutet av 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	37 930	61 818	83 200	80 115
Resultat efter finansiella poster	-2 865	-25	-4 938	2 188
Soliditet %	3,6	1,8	2	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	196 743	-25 386
Balanseras i ny räkning		-25 386	25 386
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000	
Årets resultat			-2 865 486
Belopp vid årets utgång	100 000	3 171 357	-2 865 486

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	3 171 357
Årets resultat	-2 865 486
Summa	305 871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	305 871
Summa	305 871

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 929 947	61 818 314
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-458 797	-1 762 335
Övriga rörelseintäkter		1 087 882	4 436 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 559 032	64 492 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 431 559	-36 580 238
Övriga externa kostnader		-7 549 336	-9 806 285
Personalkostnader	2	-5 870 424	-16 510 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 499	-51 475
Övriga rörelsekostnader		-1 269 798	-1 610 869
Summa rörelsekostnader		-41 170 616	-64 559 757
Rörelseresultat		-2 611 584	-66 959
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	43 988
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		609	5 577
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-254 511	-7 992
Summa finansiella poster		-253 902	41 573
Resultat efter finansiella poster		-2 865 486	-25 386
Resultat före skatt		-2 865 486	-25 386
Årets resultat		-2 865 486	-25 386

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4 323 344 366 479

Inventarier, verktyg och installationer

5 29 740 19 414

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

353 084 385 893

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7 882 375 1 764 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

882 375 1 764 750

Summa anläggningstillgångar

1 235 459 2 150 643

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

718 900 1 177 697

Summa varulager m.m.

718 900 1 177 697

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 541 895 6 786 519

Fordringar hos koncernföretag

3 000 000 0

Övriga fordringar

95 959 785 947

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 123 256 693 905

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

571 281 276 532

Summa kortfristiga fordringar

9 332 391 8 542 903

Kassa och bank

Kassa och bank

30 3 420 553

Summa kassa och bank

30 3 420 553

Summa omsättningstillgångar

10 051 321 13 141 153

SUMMA TILLGÅNGAR

11 286 780 15 291 796

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 171 357

196 743

Årets resultat

-2 865 486

-25 386

Summa fritt eget kapital

305 871

171 357

Summa eget kapital

405 871

271 357

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

157

0

Skulder till koncernföretag

8

6 480 247

0

Summa långfristiga skulder

6 480 404

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

34 377

1 270 996

Leverantörsskulder

1 524 701

2 614 550

Skulder till koncernföretag

1 507 578

7 936 020

Övriga skulder

381 411

1 844 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

952 438

1 354 433

Summa kortfristiga skulder

4 400 505

15 020 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 286 780

15 291 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	8	21

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-249 384	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 359	431 359
Utgående anskaffningsvärden	431 359	431 359
Ingående avskrivningar	-64 880	-21 745
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 135	-43 135
Utgående avskrivningar	-108 015	-64 880
Redovisat värde	323 344	366 479

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	41 683
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 690	56 275
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 958
Utgående anskaffningsvärden	46 690	30 000
Ingående avskrivningar	-10 586	-6 372
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	4 126
Årets avskrivningar	-6 364	-8 340
Utgående avskrivningar	-16 950	-10 586
Redovisat värde	29 740	19 414

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 613	183 613
Utgående anskaffningsvärden	183 613	183 613
Ingående avskrivningar	-183 613	-183 613
Utgående avskrivningar	-183 613	-183 613
Redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 764 750	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	1 764 750
Reglerade fordringar	-882 375	0
Utgående anskaffningsvärden	882 375	1 764 750
Redovisat värde	882 375	1 764 750

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	50 000	500 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 11 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Riikku Group Oy	1994198-6	Alavus, Finland

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet är under avveckling. Verksamheten tas över av systerbolaget i Balco Group-koncernen RK Teknik i Gusum AB.

Underskrifter

Tuomas Saarimaa Datum
Verkställande direktör

Joakim Petersen-Dyggve Datum
Styrelseordförande

Camilla Ekdahl Datum
Styrelseledamot

Michael Grindborn Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Michael Johansson
Auktoriserad revisor

2025061015553

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MICHAEL GRINDBORN

Underskrivare 1

Serienummer: c4d67ca96b6011[...]8be92281d19c6

IP: 62.182.xxx.xxx

2025-05-15 11:46:56 UTC



CAMILLA EKDAHL

Underskrivare 1

Serienummer: ee979c75e4fa1e[...]70d070a2b1410

IP: 78.73.xxx.xxx

2025-05-15 13:41:01 UTC



TUOMAS SAARIMAA

Underskrivare 1

Serienummer: 5a3d825ce62d69[...]2753413523455

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-05-19 10:47:22 UTC



Pekka Joakim Petersen-Dyggve

Underskrivare 1

Serienummer:

fi_tupas:mobileid:7b2e11b49bf9e5a208475d3c92e53f3d5690f28a

IP: 185.72.xxx.xxx

2025-05-21 07:51:46 UTC



MICHAEL JOHANSSON

Underskrivare 1

Serienummer: 2c390814cbc615[...]489f9fc946cf3

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-05-23 08:07:21 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är forsett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
